PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2021                                              с.Высокий Яр                                       № 37
О внесении изменений в постановление № 92 от  15.07.2020 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях»
         В связи с приведением нормативного правового акта в соответствии с федеральным  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 92 от  15.07.2020 года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения и дополнения:
   1.1  пункт 29  дополнить абзацем  следующего    содержания:

«Законом Томской области  от 08.06.2005 № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма».
 1.2. В пункте 30 подпункт 4 исключить.
1.3. Пункт 36 добавить подпунктами 7), 8) следующего содержания:

«7)  договор  найма жилого помещения жилищного фонда социального  использования, в случае если гражданин  является нанимателем жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования или

членом семьи нанимателя жилого помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования;

8) согласие заявителя  на обработку персональных данных.
     2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Высокоярского  сельского поселения.
    3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Высокоярского
сельского поселения                                                            Десяткова Т.П.